
Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 8.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Regionale Maratona a Cavallo - C. E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo (PE) - Abruzzo

04/05/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Di Girolamo Ugo, Paolini Sarita, Torlontano Paolo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), De Acetis Luigi, Di Gregorio Federico, Rosa Giovanna, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.24.32 10.30.31 05.59 2.00.31 13,940

14,920

54
FABULOSO 12.45.09 12.55.12 10.03 3.45.12 16,048

16,032

47

15.04.22 15.17.06 12.44 5.14.22 18,84152

1

2

3

13,940 11.10.31

13.35.12

1.54.32

1.34.38

1.29.10

1

( Sconosciuto / C / Sauro / 1995 )

14,668

17,753

18,841

28

28

28

MAZZOCCHETTI MIRCO 5

3

141( Media rientri intermedi: 08.01 - Graduatoria: 4° )

00659SXX

000833/S

10.06.11 10.14.19 08.08 1.44.19 16,105

15,309

53
EL BINT RIAK 12.40.38 12.49.29 08.51 3.39.29 14,588

16,031

56

15.04.23 15.19.03 14.40 5.14.23 17,70355

1

2

3

16,105 10.54.19

13.29.29

1.36.11

1.46.19

1.34.54

2

( Indigeno / C / Baio / 2000 )

17,467

15,802

17,703

28

28

28

MARANGONI MARA 1

2

259( Media rientri intermedi: 08.29 - Graduatoria: 7° )

02836S

006792/A

10.19.48 10.25.18 05.30 1.55.18 14,571

15,425

55
AIGOUAL ULK 12.41.24 12.47.50 06.26 3.37.50 16,385

15,648

56

15.12.05 15.24.08 12.03 5.22.05 16,11552

1

2

3

14,571 11.05.18

13.27.50

1.49.48

1.36.06

1.44.15

3

( P. S. Arabo / C / Baio / 2001 )

B.C.
15,301

17,482

16,115

28

28

28

BOTTIGLIONE ANTONELLA 3

1

354( Media rientri intermedi: 05.58 - Graduatoria: 1° )

03168S

000762/S

10.33.06 10.41.25 08.19 2.11.25 12,784

12,714

53
CANTELMA 13.27.59 13.34.17 06.18 4.24.17 12,644

13,265

56

16.09.57 16.19.35 09.38 6.19.57 14,52452

1

2

3

12,784 11.21.25

14.14.17

2.03.06

2.06.34

1.55.40

4

( Anglo Arabo / F / Baio / 1998 )

13,647

13,274

14,524

28

28

28

AMATO GIUSEPPE 9

8

419( Media rientri intermedi: 07.18 - Graduatoria: 2° )

01745H/EQ

4729/H

10.32.18 10.39.42 07.24 2.09.42 12,953

12,577

56
KALIGOLA 13.27.50 13.37.09 09.19 4.27.09 12,223

13,212

56

16.11.28 16.20.04 08.36 6.21.28 14,69651

1

2

3

12,953 11.19.42

14.17.09

2.02.18

2.08.08

1.54.19

5

( P. S. Arabo / M / Baio / 1989 )

13,737

13,111

14,696

28

28

28

DEL BUFFA BARBARA 6

10

556( Media rientri intermedi: 08.21 - Graduatoria: 6° )

06534F

007119/F

10.20.03 10.28.26 08.23 1.58.26 14,185

13,770

56
EL SMILE SABAK 13.03.09 13.14.00 10.51 4.04.00 13,379

13,170

55

16.12.41 16.21.18 08.37 6.22.41 12,11449

1

2

3

14,185 11.08.26

13.54.00

1.50.03

1.54.43

2.18.41

6

( Indigeno / C / Baio / 2000 )

15,266

14,645

12,114

28

28

28

MARCUCCI ALFONSO 4

4

660( Media rientri intermedi: 09.37 - Graduatoria: 8° )

03000S

000868/S

10.32.20 10.41.28 09.08 2.11.28 12,779

12,722

52
CONTE MILO 13.27.53 13.34.06 06.13 4.24.06 12,666

12,675

54

16.27.38 16.44.57 17.19 6.37.38 12,58150

1

2

3

12,779 11.21.28

14.14.06

2.02.20

2.06.25

2.13.32

7

( P. S. Arabo / C / Grigio / 2000 )

13,733

13,289

12,581

28

28

28

EMILIOZZI SIMONE 10

7

757( Media rientri intermedi: 07.40 - Graduatoria: 3° )

15255P

FISE5633/P

10.32.21 10.41.02 08.41 2.11.02 12,821

12,636

56
ZEUS 13.27.56 13.35.54 07.58 4.25.54 12,457

12,674

56

16.27.39 16.44.59 17.20 6.37.39 12,75151

1

2

3

12,821 11.21.02

14.15.54

2.02.21

2.06.54

2.11.45

8

( Sconosciuto / C / Grigio /  )

13,731

13,239

12,751

28

28

28

FERRETTI CHIARA 7

9

858( Media rientri intermedi: 08.19 - Graduatoria: 5° )

23716M

FISE5836/P

10.32.22 10.43.50 11.28 2.13.50 12,553

12,793

56
KING 13.14.30 13.32.39 18.09 4.22.39 13,042

13,034

56

16.16.41 16.35.19 18.38 6.26.41 13,54566

1

2

3

12,553 11.23.50

14.12.39

Cuore

2.02.22

1.50.40

2.04.02
( Sconosciuto / C / Sauro / 1988 )

13,729

15,181

13,545

28

28

28

DE SIMONE ROBERTO 11

6

33

03157FXX

011895/G

10.32.23 10.41.15 08.52 2.11.15 12,800

12,880

54
FRECCIA SAURA 13.14.29 13.30.52 16.23 4.20.52 12,961

12,233

55

16.42.00 17.01.55 19.55 6.52.00 11,11664

1

2

3

12,800 11.21.15

14.10.52

Cuore

2.02.23

1.53.14

2.31.08
( Sconosciuto / F / Sauro / 1999 )

13,727

14,837

11,116

28

28

28

PESCHISOLIDO ANTONINO 8

5

36

14424G

011898/G

10.12.36 10.17.42 05.06 1.47.42 15,59956
GERONIMO

1

2

3

15,599 10.57.42

Zoppia AD

1.42.36

( P. S. Arabo / C / Grigio / 1996 )

16,37428

28

28

ORCIANI ASHA 2

48

00350PXX

002596/P

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Regionale Maratona a Cavallo - C. E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo (PE) - Abruzzo

04/05/2008

Giuria: Zaia Antonio (Presidente), Di Girolamo Ugo, Paolini Sarita, Torlontano Paolo (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Acetis Luigi, De Sanctis Alessandra, Di Gregorio Federico, Rosa Giovanna, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 25
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

13,546

14,302

14 13,523 06.03 57GIANCOLA SIMONA

SAMARCANDA

11.13.11 11.19.14

14,900 15.30 3813.51.59 14.07.291.52.45

1.58.11

11.59.14

9.15.00 11.05.44

13.44.07

0.00.00

B.C.

14,215

14,900

1 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,994743.56.59 14,178

00.00

FISE4383/S

03230S

14,776

14,749

50 14,272 05.21 60MEREU SANDRO

DOLBY SURROUND

11.25.22 11.30.43

14,982 19.25 4614.02.51 14.22.161.52.08

1.52.22

12.10.43

9.33.00 11.14.31

13.52.25

0.00.00 14,951

14,982

2 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,039133.49.51 14,618

00.00

000844/S

03174S

13,363

14,769

32 13,612 04.01 58MESCHINELLI AMALIA

PALMIRA EL AJ

11.20.24 11.24.25

15,022 18.59 4413.56.15 14.15.141.51.50

1.59.24

12.04.25

9.21.00 11.13.15

13.45.59

0.00.00 14,070

15,022

3 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.10

0.00.00 00.00
9,686363.55.35 14,262

00.10

000177/S

03357S

14,930

14,451

33 14,447 03.58 60DE PETRIS ARISTEO

GLADIO

11.16.19 11.20.17

14,960 18.58 4913.52.35 14.11.331.52.18

1.52.19

12.00.17

9.24.00 11.04.28

13.44.05

0.00.00 14,958

14,960

4 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,589803.48.35 14,699

00.00

FISE3794/S

02855S

14,975

14,998

10 13,718 09.48 58D'ANTEO SERGIO

COSTA DELSOL

10.55.40 11.05.28

15,002 19.38 4813.37.27 13.57.051.51.59

1.52.40

11.45.28

9.03.00 10.43.10

13.25.29

0.00.00 14,911

15,002

5 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.01

0.00.00 00.00
9,018753.54.29 14,329

00.01

FISE4324/S

02862S

14,995

14,570

39 13,211 14.30 53DI FELICE LEO

SHAKIRA DEL VOMANO

10.58.40 11.13.10

14,996 19.10 4613.45.12 14.04.221.52.02

1.52.40

11.53.10

9.06.00 10.46.02

13.36.07

0.00.00 14,911

14,996

6 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,797833.59.12 14,047

00.00

056615

03078S/AN

14,354

13,593

17 13,636 10.55 59D'AMICO EUGENIO

DONIGALA

11.22.17 11.33.12

14,124 18.31 5014.12.09 14.30.401.58.57

1.52.17

12.13.12

9.30.00 11.14.30

14.03.33

0.00.00 14,962

14,124

7 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,752004.02.09 13,876

00.00

FISE5070/S

02782S

14,945

14,547

34 13,171 15.36 57RADWAN NADER

CONTE DAVIDE

10.51.57 11.07.33

14,987 18.58 5513.39.39 13.58.371.52.06

1.51.57

11.47.33

9.00.00 10.40.22

13.30.40

0.00.00 15,007

14,987

8 281

2 28 0.00.00

0.00.03

0.00.00

0.00.00 00.03
7,300003.59.45 14,015

00.00

FISE2590/S

02594S

13,306

13,433

44 12,748 09.40 56LEONARDELLI FABRIZIO

MACKBET

11.11.07 11.20.47

13,907 19.24 4814.01.35 14.20.592.00.48

2.02.07

12.00.47

9.09.00 11.01.44

13.52.27

0.00.00 13,757

13,907

9 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,881254.12.35 13,303

00.00

005687/F

08127F

12,815

11,179

18 12,745 05.12 56DE LAURO VINCENZO

IBN RAISULI

11.33.37 11.38.49

11,634 05.00 4714.43.13 14.48.132.24.24

2.06.37

12.18.49

9.27.00 11.24.03

14.33.00

0.00.00 13,268

11,634

10 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,604264.36.13 12,164

00.00

002630/I

02480I/AN

14,881

14,757

45 13,596 13.31 60BELCASTRO PASQUALE

WHY NOT

11.02.03 11.15.34

15,013 18.43 65 Cuore13.47.28 14.06.111.51.54

1.50.03

11.55.34

9.12.00 10.52.48

13.37.13

0.00.00 15,266

15,013

281

2 28 0.00.00

0.01.57

0.00.06

0.00.00 01.57

00.06

FISE5328/S

03275S

14,497

14,327

19 13,757 09.43 60AMATO EMILIO

MAGIK NAMAKO

11.10.24 11.20.07

14,177 19.36 66 Cuore13.58.37 14.18.131.58.30

1.52.24

12.00.07

9.18.00 11.01.28

13.44.49

0.00.00 14,947

14,177

281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

000899/R

MAGIK NAMAKO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Attanasio Monia

id10409218 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Regionale Maratona a Cavallo - C. E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo (PE) - Abruzzo

04/05/2008

Giuria: Di Girolamo Ugo, Paolini Sarita, Zaia Antonio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), De Acetis Luigi, Di Gregorio Federico, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 15
Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

25 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

6 29.09 36FRATTONE PARIDE LUENDO 13.01.57 13.31.062.19.5710.42.00 12.49.59 00.03 11,1000012,0041 11,720 00.03 2.20.03 11,996
FISE5014/S 03415S

8 27.09 37FARCHIONE LUISA C G TUPAN 13.02.02 13.29.112.20.0210.42.00 12.49.59 10,8027011,9972 11,720 2.20.02 11,997
FISE6132/S 03385S/AN

15 29.11 38D'ATTANASIO FRANCO LEO MILADY GOLD 13.02.00 13.31.112.20.0010.42.00 12.50.02 10,5263212,0003 11,716 2.20.00 12,000
FISE3112/S 02688S

29 29.10 38TETI SIMONE CHAMP 12.35.10 13.04.202.20.1010.15.00 12.22.07 10,4894711,9864 11,800 2.20.10 11,986
FISE2586/S 02842S

24 27.41 38LOMBARDO MARCO MORITA 12.29.24 12.57.052.20.2410.09.00 12.14.57 10,4368411,9665 11,909 2.20.24 11,966
001795/S 03223S

5 25.09 39LOMBARDO FRANCESCO FLUMINIO 12.29.19 12.54.282.20.1910.09.00 12.15.03 10,1871811,9736 11,900 2.20.19 11,973
000259/S 03004S

27 29.11 42TETI MARZIA INDIO 12.35.11 13.04.222.20.1110.15.00 12.22.08 9,4857111,9847 11,799 2.20.11 11,984
FISE3397/S 02841S

12 28.59 44DI FEDERICO EMILIANO FURIA DEI PRATI 12.26.04 12.55.032.20.0410.06.00 12.11.09 9,0772711,9948 11,986 2.20.04 11,994
FISE5974/S 03227S

26 20.22 35RECCHIA ERICA GERONDINA 13.25.18 13.45.402.31.1810.54.00 13.15.25 8,8685711,1049 10,607 2.31.18 11,104
FISE4768/S 03379S

22 29.06 45ANDREOLI FRANCESCA SHINA 12.35.16 13.04.222.20.1610.15.00 12.22.08 8,8377811,97710 11,799 2.20.16 11,977
FISE4351/S 02861S

4 29.14 45TERZINI DOMENICO WENTO 12.47.16 13.16.302.20.1610.27.00 12.36.55 8,8377811,97711 11,546 2.20.16 11,977
FISE3516/S 03472S

25 27.02 46POLIZIANI FABRIZIO SAETTA 12.50.07 13.17.092.20.0710.30.00 12.35.28 8,6739111,99012 11,955 2.20.07 11,990
FISE4735/S 03399S

7 24.42 41DI PRIMIO DOMENICO GYOSTRA 13.26.17 13.50.592.32.1710.54.00 13.15.47 7,3951211,03213 10,580 2.32.17 11,032
001011/S

17 27.20 52CAROSELLA FIORENZO TIAMAT 12.56.37 13.23.572.23.3710.33.00 12.50.12 7,1115411,69814 10,933 2.23.37 11,698
FISE5339/S 03443S

10 24.28 52DI TORO ANTONELLO ALIMUD KABIR BEDY 12.56.46 13.21.142.23.4610.33.00 12.50.09 7,0884611,68615 10,937 2.23.46 11,686
FISE3030/S 00696RXX

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Regionale Maratona a Cavallo - C. E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo (PE) - Abruzzo

04/05/2008

Giuria: Di Girolamo Ugo, Paolini Sarita, Zaia Antonio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), De Acetis Luigi, Di Gregorio Federico, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

25 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

9 29.50 38ESTIARTE REBECCA CHANEL LA BELLE 13.01.57 13.31.472.19.5710.42.00 12.50.01 00.03 10,5157912,00411,717 00.03 2.20.03 11,996
FISE5112/S 03365S

20 20.02 40ANTINARELLA CRISTIANO AKABA 13.25.15 13.45.172.31.1510.54.00 13.15.23 7,7675011,10710,609 2.31.15 11,107
FISE5030/S 02856S

14DI DONATO ORLANDO PRINCIPESSA 12.05.08 2.05.0810.00.00 11.56.26 08.34 23.2613,42612,883 10'14.52 Media Massima
FISE5819/S 03194S

23ACCONCIAMESSA FEDERICO PIPINO 12.05.07 2.05.0710.00.00 11.56.27 08.33 23.2613,42712,881 14.53 Media Massima
FISE3299/KS 03220S

28 25.32 39ZINNI DOMENICO MEDEA 12.56.45 13.22.172.23.4510.33.00 12.50.04 11,68710,944 Zoppia diagonale
FISE6607/S 03442S

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia

id10435968 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


